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EOHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQ2

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ TETAPTO

Ap. dUAAou 135

NEPIEXOMENA

AMODAZEIZ

KnApu&En wg avadacwTtéag kauévng éktaong ddooug,
OUVOAIKOU guBadoy, TPIAVTA OKTW XIAAdeg emTa-
kéola eEAvta entd (38.767) teTpaywvikd uétpa
éktaon ddooug. Suykekpluéva TuAua Al epuBadou
1.024 T, TUAua A2 gupadou 33.283 T.U. KAl TUN-
pa A3 gupadou 4.460 T.u. éktaon ddooug. (Al gu-
Badou 1.024 T.u., TuAua A2 gppadou 33.283 T.u. Kat
TUAUa A3 gupadoul 4.460 T.u) OTNV meploxn Tou
BlotexvikoU MNdpkou Tou Afjuou Xaviwv. ME. Xa-
viwv. 1

EmkUpwon KaboplopoU OpLoYPAUMWY XEWAPPOoU
Kokkivoxwuatog rou epdnrtovrtat oto O.T. 46 An-
pou Mayyaiou. 2

ANOGAZEIZ

ApOp. 1443 )

KNpuén wg avadaowtéag kauévng ektaong ddooug,
OUVOAIKOU guBadoy, Tptdvta okTw XIAAdES eMTAKO-
ola g&nvra entd (38.767) tetpaywvikd uétpa ékta-
on ddooug. Suykekpluéva tunua Al euBadou 1.024
T, TUAUA A2 guBadou 33.283 T.u. kal TUAUA A3 gu-
Badou 4.460 t.u. éktaon ddooug. (A1 eupadou 1.024
T, TUAUA A2 guBadou 33.283 T.u. kat TUAUA A3 gu-
Badou 4.460 T4.) oTnv Tieploxf Tou Blotexvikou MNdp-
Kou Tou Afuou Xaviwv. MN.E. Xaviwv.

O M'ENIKOX TrPAMMATEAZX
ANOKENTPOMENHZ AIOIKHZHZ KPHTHZ

‘Exovtag unoyn:

1. To N.3852/2010 "Néa ApXITeKTOVIKA TNG AuTodl0i-
KNong Kat tng Amokevtpwuévng Atoiknong Medypauua
KaA\kpdm" (PEK T. A87)

2. Tig dlatdEelg Twv dpbpoov 24 map. 1 & 117 mapayp.
3 Tou Zuvtdyuatog Twv EAMjvwy.

3. Tig diatdEeig tou N. 998/1979 mepl mpooTaciag Twv
daowv KA. Kat edkdtepa Tou dpbpou 41 map. 1. Kat
Tou dpBpou 38 map. 1(PEK TA 289), oe cuvduaoud ue
nv nap.l kat 2 dpbpou 3 Tou Blou viuou, OTwg €xel
Tporornomdel ue to N 3818/2010 (PEK T.A" 17/2010).

19 MapTtiou 2013

4. T d&watayég Tou Ymoupyeiou Tlewpyiag:
a) 160417/1180/1980 kau B) 182447/3049/1980.

5. To MN.A. 136/2010 «<Opyavioudg ATIOKEVTPWUEVNG Al-
oiknong KpAtng» (PEK 1.A229).

6. Tnv urraptdu. 979/5.2.2013 slonynTikA €kBeomn t™g A/
vong Aacwv Xaviwv pe tnv onola sionyeitat yia Adyoug
TIOU avapEPovTal o' auThv va Knpuxdel «avadaowtéa» n
avwTEpw avapepduevn kapévn dnudota éktaon ddooug,
énwg gugavitetal auth oe andonacud Xdptn KAUakag
1:5.000 Bewpnuévo and tn A/von Aacwv Xaviwv kat
OUVNUUEVO OTNV Tiapouca andeaon.

7. Tnv urt' aptBp. 838/2002 andpaon =.T.E. (unoxpéwon
dpong anopAcewVv avadaowTEWV EKTATEWV TIPOKEIUE-
vou va kadioTtatal duvaTtig 0 XAapAKTNPEIOMAG TETOLWV
EKTAOEWV).

8. Tnv urt" apBu. 373/27-1-2011 (PEK/459/ tB’/2011) and-
@aon tou MevikoU Mpapuatéa Anokevipwuévn Aloikn-
ong Kpntng mepl mapoxng €Eouctoddtnong unoypaeng
«Me evtoAf MevikoU Mpapuatéas.

9. To yeyovdg 6Tt v 14-6-2012 EAaBe xwpa mupkayld
otnv tonoPeoia tou Blotexvikou MNMdpkou tou AAuou
Xaviwv, Mep. Evétntag Xaviwv Kat n omoia anotéppwos
ektdoelg ddooug, cuVOAIKoU guBadou TPLAVTA OKTW Xli-
MA&dwv entakooiwy eEnvta entd (38.767) TETPAYWVIKWY
METPWV, ATIOPACICOUUE:

Knpuoooupe wg avadaowTtéa tnv Adyw mupkaytdg Ka-
uévn éktaon ddooug, TuAuatog (A1), ue ototxeia a,B,y,9,0,
euBadou XNiwv eikool TEG0dPWV TETPAYWVIKWV HETPWY
(1.024 T.u.), TMAMaTog (A2) ue oTotxeia a,8,Y,9.6,4Nn0,LKA
MV.E0.1m0.0,0. euBadol TPldvta TPV XINASWwY SlaKo-
olwv oyddvTta TPV TETPAYWVIKWV METPWY (33.283 T.u)
Kal TuiuaTog (A3) ue otoixeia a.p.y.8,e4n,0.Lk ALV.E0.Q
eppadol tecodpwv XINAdwV TETPAKOTIwV eENVTa TePA-
YOVIKQV LETPWV (4.460 T.u) oTnv Torodeoia tou Blote-
xvikoU Mdpkou Tou Afuou Xaviwy, M. Evétntag Xaviwv.
H kauévn éktaon anote@pwdnke amnd tnv rupkayld rou
£\aBe xwpa tnv 14-6-2012 kat aneikoviletal og andomna-
oua xdptou MY.Z. ye tnv urt' aptdu. 9408/2 kKAluakag
1:5.000 Bswpnuévo and v A/vtpla Aacwv Xaviwv kat
ouvnuuévo otnv mapouvoa andpaocn uag. H év Adyw
gktaon, onwg mpokurntel and tv BAGotnon mnou ¢pus-
Tal otV gupUTtepn meploxn, KaAumtovtav and Oauvadn
daokn BAdoTnon Twv eldwv aocrdAhabo kat oxoivo og
MocooTo mdvw amd 35% kat ppuyavwdn BAdoTnon and
aoTtolBida. kat Buudpt og MocooTd MAvw arnd 50%.
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Enionc ota twAnata Al kat A2 untdpyouv Sidomnapta
SevTpwdn dtoua Twv sdwWv ayploxapourud Kat ayplo-
axAadid.

Amé TNV OTEPEOOKOTIKY EMIOKAOTINGN Tou ZeUyoug A/d
utt aptdu. 0202/ 82 kat 0202/83 étoug Mpews 1954 evtdg
TWV omnoiwv anekovifetal N avwTEpw EKTAOT TPOKU-
ritet 6Tt ®épet Oauvwdn dacikr BAGoTnon os ocootd
niepinou 35% - 50% kat ppuyavwdn BAGoTtnon os mo-
000T06 35%. H (810 pop®n BAAoTNONG UTIAPXEL KAL OTIG
YeITovikég ektdoelg. H éktaon éxel khion nepinou 42%.
n ékBeon eival Bdpla. To £daPOg METPWIES UE BPaXW-
deq e€dpoelg. To tunua Al cuvopelel Bdpela, vaTia Kal
BUTIKA Pe aypoTIKO dpduo (XwHAaTdSpouo), avaToAkd
pe Oauvwdn (moocootd nmdvw amnd 30% Kat ppuyavwdn
daoikn BAdonon (mocootd 50%). To Tunua A2 cuvo-
pelel Bépela pe aypoTiké dpduo, vOTia, avaTohkd Kat

SUTIKA pe ekTdoelg ddooug. To TuApa A3 ouvopeUst
Bdpela, voTia, avaToAkd & SuTIKA ue ekTAoelg SA00UG..

H kauévn éktaon amoteleital and ta eENg TUAUATA:
TuAua Al éktaon ddooug, eupadou xINwv eikool Teo-
0GPWV TETPAYWVIKWOV UETPWY

(1.024 t.u.), ot ouvteTayuéveg oto ovotnua ENZ.A siva
X=506193.0000

Y=3925797.0000
X=506168.4913

Y=3925777.0484 X-506209.3324 Y=3925770.2352.

Ta uAKN Twv MAeUpWV NG éktaong ddooug eivat
aB=80m, By=53m, yd=41m,. da=32m

Tunua A2, éktaon ddooug gupadou tpldvta TPV Xi-
MAdWV dlaKooiwV 0YdOVTA TPLWV TETPAYWVIKWOV METPWV
(33.283 T.u) oL ouvteTaYUEVeEG 0TO ouoTnua EIZ.A sivat

X=506115.8598  Y=3925777.7226

X=506107.6586

X=506261.0000
X=506364.7577
X=506337.0000
X=506280.7652
X=506223.0000
X=506159.0000
X=506111.0000

X=506101.0000

X=506075.0000

Y=3925755.3204,
Y3925749.0000,
Y=3925766.9612.
Y=3925683.0000,
Y=3925653.4307,
Y=3925640.0000,
Y=3925625.0000,
Y=3925623.0000,
Y=3925652.0000
Y=3925669.0000.

X=506195.0000
X=506295.1642
X=506376.0000
X=506307.7601
X506259.5811
X=506175.0000
X506149.0000
X=506106.0000
X=506075.0000

Y=3925766.0000
Y3925785.7744

Y=3925710.0000
Y=3925662.3079
Y=3925646.9689
Y=3925601.0000
Y=3925622.0000
Y3925642.0000

Y=3925669.0000

Ta uAkn Twv MAEUPWVY TNC ékTaonc ddooucg eivat:

aB=88m, By=68m, yd=50m, de=72m, £C=58m, {n=47m, n6=36m, 61=28m, 1k=22m, kA=37m, Ap=62, uv=28m, v&= 10m ,£0=38m,

omn=20m, rp=11m, po=31m, ca=92m.

TuAua A3, éktaon ddooug eupadol TeoodpwV XIMASwV TETPAKOTIWY eEAVTA TETPAYWVIKOV METPWV (4.460 T.J),

ol ouvVTETaYUEveg oTo ouotnua ENZ.A sivac

X=506373.0000
X=506342.0000
X=506309.0000
X=506314.0000
X=506274.0000
X=506228.0000
X=506303.0000
X=506325.0000

Y=3925570.0000,
Y=3925578.0000,
Y=3925590.0000,
Y=3925624.0000,
Y=3925615.0000,

Y=3925612.0000,

Y=3925656.0000,
Y=3925632.0000.

X=506358.0000
X=506329.0000
X=506308.0000
X=506297.0000
X=506245.0000
X=506225.0000
X=506311.0000

Y=3925580.0000
Y=3925590.0000
Y=3925605.0000
Y=3925618.0000
Y=3925611.0000

Y=3925638.0000

Y=3 925643.0000

Ta uAkn Twv TMAEUPWVY TNC ékTaonc ddooucg eivat:

aB=18m, By=16m, yd=18m, de=20m, €C=15m, T{n=19m,
n6=18m, 81=23m, 1k=29m, kKA=17m, Au=26m, uv=80m, v&=15m,
€0=18m, 0a=78m.

SKoTdG yla Tov omoio KnpuoosTal avadacwTéa n
gktaon autn eivat n dlathpnon Tou dacikou XapakThpa
TNG. N AMOKATACTACN UE QPUOLKY avay£vvnaon N Texvn-
™ avaddowon Tng Kauévng dacikng BAAoTNONG Kal 0
anokAelopde Tng aAlayng xphong tng.

H andpaon auth va dnuooteudei otnv Epnuepida
™™g KuBepvnoewg.

Xavid, 18 deBpouapiou 2013

Me evToAn MevikoU Mpauuatéa
ArmokevTpwuévng Aloiknong
O lMevikdg Aleubuvtig Aaocwv Kat
AYPOTIK®V YToBgoewv
NIKOAAOZ MAPAXYPHZX
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TOMOIPAPIKO AIATPAMMA
Kiipaxac 1:5.000

Kapévy éxtaon Stoovg  cvvolkod  epfadod toévra oxtd yhddes emtaxooe effjvia entd (38.767)
TETPayOVIKGY PETPOV Extacn ddooug, otV TEployf Tou Bloteyvikot ndaprou tov Afpov Xaviov. Mepmey. Evémrag,
Xaviov, tonofenpévo ot andoracpa xaptn vr’ apdy. 9408/2 T.Y.Z whipakeg 1:5.000.

H kopévn éxtaon arotedeitn and to e£fg Twipara:

Tufiua Al éxtacn dheovg, eppadod phiov gikoot tecodpav Tetpayevikdv pétpov (1.024 T..), o1 ouvietaypéveg
oto gotnpa E.NZA givar X=506193.0000 Y=3925797.0000 X=506115.8598 Y=3925777.7226
X=506168.4913 Y=3925777.0484 X=506209.3324 Y=3925770.2352.

Ta pixn Tov Thevpiv mg éxtaong ddoovg sivar:

af=80m, fy=53m, yd=41m, da=32m.

Tufpa A2, éktaon ddoovg spPadod tpidvra Tpuby nhdadwv daxkociov oydovia Tpidy TETpayEVIKGY HETPLY
(33.283 1.p) o ouvtetaypéveg oto obotnua E.NEA givar: X=506107.6586 Y=3925755.3204. X=506195.0000
Y=3925766.0000 X=506261.0000 Y=3925749.0000. X=506295.1642 Y=3925785.7744

X=506364.7577 Y=3925766.9612, X=506376.0000 Y=3925710.0000

X=506337.0000 Y=3925683.0000, X=506307.7601 Y=3925662.3079

X=506280.7652 Y=3925653.4307, X=506259.5811 Y=3925646.9689

X=506223.0000 Y=3925640.0000, X=506175.0000 Y=3925601.0000

X=506159.0000 Y=3925625.0000, X=506149.0000 Y=3925622.0000

X=506111.0000 ¥=3925623.0000. X=506106.0000 Y=3925642.0000

X=506101.0000 Y=3925652.0000 X=506075.0000 Y=3925669.0000

X=506075.0000 Y=3925669.0000.

Ta pfikn Tmv Thevpdy g Gk oy efvan:

ap=88m, Py=68m, y6=50m, 3e=72m, e{=58m. {n=47m. nB=36m. B1=28m. w=22m . kA=37m. Ap=62. pv=28m.
vE=10m ,£0=38m, on=20m. np=11m, po=3 Im. o=92m.

Tufpa A3, ékraon diacovg spfadod tecodpuyv xhddov tetparociov eijvia Tepayovikav pétpuy (4,460 T.p). o
suvistaypéves oto obotpe E.NZA sivor: X=506373.0000 Y=3925570.0000. X=506358.0000 Y=3925580.0000
X=506342.0000 Y=3925578.0000. X=506329.0000 Y=3925590.0000 X=506309.0000 Y=3925590.0000.
X=506308.0000 Y=3925605.0000 X=506314.0000 Y=3925624.0000, X=506297.0000 Y=3925618.0000
X=506274.0000 Y=3925615.0000, X=506245.0000 Y=3925611.0000 X=506228.0000 Y=3925612.0000.
X=506225.0000 Y=3925638.0000

X=506303.0000 Y=3925656.0000. X=506311.0000 Y=3925643.0000

X=506325.0000 Y=3925632.0000.

Ta pijkn Tov TREVPGHV TG € 3 Tankedy | Eivan:
af=18m. Py=16m. y6=18m. 8e=20m, £{=15m . {n=19m. n0=18m. 6:=23m, w=29m. K2=17m. Ap=26m.-pv=80m.
vE=15m, £o=18m. oa=78m .

To mapov cuvodebe avardonacte ™V v’ cplﬂu.l{i L1 3‘1.59“‘ .Qa;ﬁmc’:q)ttﬁ'@ﬁ A o [ pappatéa
Anoke/pevng Along Kpfitng wepi knpogedig g wg avadacntéag, G N~

/vy R

Ohyar Kovlaldxn
Aagondvog

EONIKO TYNOIPA®EIO

Mg TEXVIKOUS AGYOUg OTo OXEBIGYpappa,
éyve opikpuvon, katd rogooté 7 99,
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Ap16. 444 (2)

ErukUpwon KaboplouoU oploypauu®y Xeiudppou Kokki-
voXwuaTog nou epdrntovtat oto O.T. 46 Aruou May-
yaiou.

O M'ENIKOX TrPAMMATEAX ANMTOKENTPQMENHZX
AIOIKHXHZ MAKEAONIAY - ©OPAKHX

‘Exovtag uréym:

1. To N. 3852/2010 (®EK A'87/2010) «Néa ApXITEKTOVIKN
NG AuTodloiknong Kat TNg AMokevTpwuévng Aloiknong
Medypauua KaAAKpdtng».

2. To N. 2503/1997 (®EK A’ 107/1997) «Alo{knon, opyd-
vwor, oteAéxwon g Mepipépelag, pubuion Beudtwy
yia Tnv Torikn Autodioiknon kat AAAeg dlatdEeigs.

3. To M.A. 142 (®EK A' 235/2010) «Opyavioudg the Aro-
kevtpwuévng Aloliknong Makedoviag ©pdkngs.

4. Tnv Andépaon pe aptd. ok. 707/09-02-2011 (PEK
130 B’/2011) «<EEouc108dTNON MPOog uroypapn «Me eVToA
evikoU Mpapuatéa» ano@doswy, eyypdpwy kat AAwv
npdEewv atov MNpoiotduevo MevikAg Alelbuvong Xwpo-
Ta&knAg kat MepiBariovTikng MoAlTikAg, otoug Mpolota-
pévoug Twv Aleubivoswv Xxedlacuou kat Avamtuéng,
AnuooiwvEpywv, EA§yxou Zuvtipnong Epywv, EAéyxou
Kataokeung Epywv, Texvikou EAEyxou, Y3ATwY, KABWG
katl otoug MpoloTauévoug TUNUATWY autwy, Tng Mevikng
Aledbuvong XwpoTta&ikng kat MeptBarlovTiking MoATIKAG
e Arokevtpwuévne Aloiknong Makedoviag - Opdkngs.

5. Tig dlatdEelgc Tou dpbpou 5 tou v. 3010/02 (PEK
91/A) <Evapudvion tou N. 1650/1986 ue Tig Odnyieg 97/11
E.E. ka1 96/61 E.E., dladikacia oplobgtnong kat pubuioeiq
feudtwy yia Ta udatopéuata kat AAeG SlaTAEEIG».

6. Tnv utt' aplbu. 3046/304/89 (PEK 59A/3.2.89) andpa-
on tou AvamAnpwtr Yroupyou MepiBdAhovtog XwpoTta-
Elag kat Anuociwv Epywv, «KTtiptodouikdg Kavovioudg»
Kal edIKATEPA TIG dLATAEEIC TOU APOPOoU 6 AUTOU, OXETL-
KA ME TN 8AuNno™ KovTtd og péuata, Srnwg LoxUel oHuePA.

7.Tig dlaTdEeig Tou v. 2853/16.7.1922 (GEK 116/1.A") [epi
USPAUAIKWY eV YEVEL EpYWV KAl AOTUVOUEUOEWS TWV
Anuocinv Yddtwv», Onwg auTég TPOTIOMOINONKAY UE TIQ
avtioTolxeg tou v.8. 10/29121923 kal KwdIKoToenKav
amnd Tic datdEeig Tou .. 18/21.3.1924.

8. To um. apOu. 02/427/31-01-2013 (a.it. ALIMNE.
XQ.3X.444/07-02-2013) éyypapo t™g A/vong TEXVIKWY
‘Epywv Mepipepetakng Evémrag Kapdhag, ue to ormoio

KATATEBNKE oTNV Yrmpeoia puag n eAeyuévn kat Bswpn-
pEVN UEAETN Yla TNV 0ploBETNON Tou XEdppou KOKKI-
voxwuartog Afuou Mayyaiou, ou epdntetal oto O.T. 46.

9. To andomnaoua and 1o apdu. 22/2012 MPAKTIKS
ouvedpiaone Tou AnuotikoU ZupBouliou Ttou Afjuou
Mayyaiou, ye v utt' aptdu 635/2012 Andpaon, ue tnv
orola amo@acilel oudpwva Tt eyKpivel TNV UEAETN
KABoPLopOoU OPLOYPAUUWY PEUATOC OTOV CUVOIKIOMO
Kokkivoxwuatog minaiov tou O.T. 46, 6miwg mpoTteivetal
and v apuddia Aledbuvon Texvikwv Epywv.

10. Tnv MgAétn yia v oplob£tnon Tou Xeludppou
Kokkivoxwuatog (rou spdrntetal oto O.T. 46) Afjuou
Mayyaiou og unkog 44,50u., (mou ouvtdxdnke amnd tnv
AtrmAwpatouyo MoAttiké Mnyaviké MaAAidou Epatw tov
loUvio Tou 2012) kKabwg Kat TIG opllovTIoYPAPieg Tou
™ ouvodeUouv (rou ouvtdxenkav and Tov Toroypd-
@0 Mnxaviké Kpikn Ztuliavd), dnwg eAéyxOnkav kat
fewpnonkav amnd v ATE. NE. KaBdhag wg mpog tov
KAOOPIOUS TWV OPLOYPAMMUWY TOU XEWWAPPOU Kal amd
Ta ornola TMPOKUMTEL OTL Ol TIPOTEIVOUEVEG OPLOYPAMUES
QAVTATIOKPIVOVTAL 08 TIANUMUPIKY TIApoXh yia mepiodo
snavagopdg T=100 §tn, anopacifouus:

Erkupwvouue TIG KaBoploBe(osg OploYPAUUES TOU
Xedppou Kokkivoxwuatog oe uAkog 44,50u. (rou
epdntetat oto O.T. 46) Tou Anuou Mayyaiou, dnwg
ATOTUTWVOVTAL OTIG 0PLlOVTIOYPAPIES TNG TEPLOXNG
oploBgtnone (ApBudg Zxediou: 0.1) kAijuakag 1:200 Tou
Tomoypdpou Mnxavikou Kpikn Ztuliavou, kat oUupwva
pe ™ MeAétn Oplobgtnaong (rou cuvtdydnke amd v At-
MAwpatouxo MoAtiké Mnxaviké MaAAiSou Epatw), ou
KATATEBNKE OTNV Yrnpeoia pag, dnwe auth eA§yxOnke
Kal Bewpndnke and v AT.E. ME. KaBdAag.

Ard TIg datdEelg g mapouoag Sev TIPOKUTITOUV
damndveg ol omoieg va BapUvouv Tov KPaTIKG Tipolmno-
AOYLOMO.

H 1oxUg t™ng mapouoag apxilel amnd tnv avwtépw dn-
poaieuon otnv Eenuepida tng KuBepvioewg.

H anépaon auti pali ue To ouvnuuévo didypauua va
dnuooteudel oty Epnuepida g KuBepvnoewg.

Kopotnvn, 13 deBpouapiou 2013

O lMevikde Mpapuatéag Arokevtpwuévne Aloiknong
AGANAZIOX KAPOYNTZOX
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ANOTYNQZH YQIZTTAMENHE KATATTATHE

E@NIKO TYNOIPA®EIO

Ma texvikoig Adyoug oto oyedidypappa,
&yive apikpuvon, kard regeaté 369,
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